UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. £553 12007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e em conformidade com o
disposto no inciso III do art. 25 do Decreto n. 94.664/1987,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 149912007, publicado no DOU de
17/10/2007, que concedeu Incentivo à Qualificação; onde se lê: "Flávia Ramos dos
Ramos", leia-se: "Flávia Ramos do Santos".

Brasília, 	de outubro de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

o

/DSR